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Päijät-Hämeessä on valmisteltu Mikko Kesä Oy:n (28.4.2022)  TE24-
uudistuksen järjestelmätarkasteluraportin johtopäätelmien mukaisesti 
syksystä 2022 lähtien kahden työllisyysalueen mallia. Valmistelu on 
perustunut Mikko Kesä Oy:n raportin johtopäätelmiin, erityisesti 
rahoituskokonaisuuden ja työttömyysrakenteen vaikutuksista yhden vs. 
kahden työttömyysalueen mallissa. 
 
Keväällä 2023 on noussut esiin esitys yhdestä työllisyysalueesta. Tämä 
esitys on perustunut toiseen keskeiseksi nostettuun työllisyysaluekriteeriin, 
jonka mukaan työllisyysalueen tulisi muodostua työssäkäyntialueesta. Osa 
II-työllisyysalueen kunnista kuuluu Lahden työssäkäyntialueeseen. 
Valtioneuvostolla on lain 380/2023 (16 §) liittyvää arviointioikeus 
työllisyysalueiden tarkoituksenmukaisuuden arvioinnin osalta. Lahden 
kaupunginhallituksen kokouksessa Lahti on 22.5.2023 linjannut 
valmistelevansa ensisijaisesti omaa työllisyysaluetta, mutta pitänyt 
mahdollisena myös vaihtoehtoisen yhden työllisyysaluemallin selvittämistä. 

 
Kokonaistilanteen selkiinnyttämiseksi ja toisen työllisyysalueen 
jatkovalmistelun linjaamiseksi Hollola kutsui koolle kunnanhallituksen 
valmistelijat II työllisyysaluekunnista (Asikkala, Hartola, Heinola, Hollola, 
Iitti, Kärkölä, Orimattila, Padasjoki, Sysmä). Kaikista kunnista osallistui 
edustaja kokoukseen. Kokouksessa käytiin laaja keskustelu yhteisten 
jatkovalmistelulinjausten määrittelemiseksi. Jatkovalmistelulinjausten 
määritteleminen on tärkeää lopullisten sopimusten ja asiakirjojen 
valmistelemiseksi, jotta ne kyetään käsittelemään valtuustoissa annetussa 
määräajassa 31.10.2023 mennessä. 
 
Hollolassa 20.6.2023 järjestetyn II-työllisyysalueneuvottelun pohjalta 
Hollolan kunta pyytää: 

 
Asikkalan-, Hartolan-, Hollolan-, Iitin-, Kärkölän-, Padasjoen- ja Sysmän 
kunnanhallituksia ja Heinolan- ja Orimattilan kaupunginhallituksia 
käsittelemään kokouksissaan 31.8.2023 mennessä kantansa siihen, 
hyväksyykö kunta/kaupunki muistion liitteen viisitoista kohtaa II- 
työllisyysalueen jatkovalmistelun pohjaksi. 
 
 
Oheismateriaalina Hollolan kunnan 20.6.2023 kokouksen muistio ja 
jatkovalmistelulinjaukset. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää ilmoittaa kantanaan, että se hyväksyy 
työllisyysalueen jatkovalmistelun esitettyjen kohtien mukaisesti. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 


